REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 81 Prot. Berat, mé 11 .01 .2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

BASHKISE BERAT

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim t&€ VKM-s¢ nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve é tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.1386 prot.,daté 01.03.2021 plotésuar nga subj ekti Telemak Vasil Kito. Nga
procesverbali verifikimit né terren nr.411,daté 28.12.2023 rezulton se objekti ndodhet me

kéto té dhéna;

ZK. 8503, nr. pasurie 5/318
Sipérfaqe parcelés ndértimore 173 m?
Sipérfage e bazés sé ndértimit 58 m’
Numri i kateve 2 kt.

e Pérbanim
Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 5/310, 5/311

e Jugnr.pasurie 5/319

e Lindje nr.pasurie 5/317

e Peréndim nr.pasurie 5/39
Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t&
ASHK-sé kjo bazuar né pikén 22 té VKM-sé nr. 827 daté
30.09.2020
76 dhénat e kérkesés pér miratimin e
né terren,sipas genplanit me té gjithé e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né am
Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line. %
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka

ose jo ankes/kerkesa.

dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té evidentimit
lementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet e
bientet e Drejtorise Vendore té ASHK-sé

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
DREJTOR

OSIANA ZAIMI

Ba: § taves Fatlon (it
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Vulosur elektronikisht nga Drejloria

Vendore Beral
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : BERAT NUMRI UNIK (INDEK S): 01_9027176
QARKU: BERAT NR. | APLIKIMIT: 1386
BA SHKIA: BERAT NR. PA SURISE: 5/318
ZONA KADA STRALE: 8503 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 173
ADRE SA E PASURISE: 10- KORRIKU PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =J0
INDEK SI I HARTES: BR-J-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 58
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 79 Prot. Berat, mé 11 .01.2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

BASHKISE BERAT

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim & VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve é tyre funksionale dhe 1é oborreve né pérdorim”’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.803 prot.,daté 10.06.2019 plotésuar nga subjektet Theodhora Vasil Kito dhe
gjashté (6) bashképronaré .Nga procesverbali verifikimit né terren nr.410,daté 28.12.2023
rezulton se objekti ndodhet me kéto t€ dhéna;

e ZK. 8503, nr. pasurie 5/319

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 82.4 m?

o Sipérfaqe e bazés sé ndértimit 225 m?

e Numri i kateve 2 kt.

e Pé&rbanim
Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 5/318

o Jugnr.pasurie 5/320

o Lindje nr.pasurie 5/317

e Peréndim nr.pasurie 5/39
Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t&
ASHK-sé kjo bazuar né pikén 22 t¢ VKM-sé nr. 827 daté

30.09.2020
“Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té evidentimit

né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorise Vendore té ASHK-sé

Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line."”’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka

ose jo ankes/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin

DREJTOR
OSIANA ZAIMI
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




' DREJTORIAE ASHK :

GENPLAN
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